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Ai ela ग्प्रात्विज्यम्टत्विञ्ञः RANI MISHUNANANS लो सिराचा Ai yaa केतः Ae | 
त्िकलसाथ A RAMAT ABA पादन थेला: RAMA լոաո նող न लिज्म्योरन्तशोददतोहिज्टल्चिकै 
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` ` ` शाविरेधितम्श्रदणाव नबिरतोदु gale NAAM AMR MRMAVATVNAY aia नेन MYMOM UA arere | 
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` श्रच्योयनिअदातब्जबीब्धवर्शवशरलिछ बजी UMieMgaNK a sate Bin फेल्ानियमश्तड्‌ 
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` कत: उपालितःअत्यजात्यनाप्यातरत्वात बल खा दीत र @ MAUNA निवद थकोषदिणा्तनिेत शन यत्ते धि 
` ठ्यादिद्षपपाब्तियया वग्चितच बलोवाल्यजवयच्या Յանա Հ AAI welled स्यात AMAT 
` ԲԹՅՈՅ KQATAV MTA WMA GAQAM स्थिव TARA थले अधमेन खिति 
AWA ՀՈՎԱ TAM रत्य? ENG RIAL AY OCA च्याइच्राव्म नोषिथड़ बल्ला 








Տո 
Հաաա 


जिसतख्रात्माह् 


ल 
“MAAN: कुतः एव YI) छेत्युधालितिःऽ GAs SUS AHN बलेर खेट्य म्म्सीति उपासित ध्य 
էլ Saray aa तीत्याह MRA CARS इमम ची निर रेभ्पासित्द. IT CHAMEM 
ԿՈՇՏ ՀԱԱՀ ԱՀԱ जे म दथन्यात्सान GZAMNAMNVAY ASMMAAADAHA 
` य्यम्र बढ वथ्यासम्मत्ःः AMT शक्षीऽ HATS ԱԱԿ ԱԱ न AA AM BAN Mega rer 












Mea qAMfar Casa TTA UCT MAT AA AAT शर्वैश्य। बटि 
ՀՈ ՅՈ ՀՈՆ ՆՑԱ Կե կա՛մ Ն द ल्क Ae जला ब्योष्ट्चिट्य ल कथन छ छेद छे सशय यम्य सि 


स्तस्याच्य ष-मिलिवानु श्े्णने GM NLA शाश्ी कणणािति वी बुनो GRWAS लेन सब 0 च ՎԱՏՏ աար. 


शह्भ्यः 

| दा चज्चोपुरुघखप्श्वव्यील्ध ng 

Rs a 3 Հոն Են ce է: a भितेन डया Some: 

| - ԱՎԱՅ an PGI Նա पत स्मिन्य ATR 
~`. Warmarazmagrrandata sn fa niga ngsasaa 
| ऽ न ee queen येचा वाद जिना ear MALT इ 

մ ata SNM AAR AAA 
` ` ` - SRenwiagankRarmRangarggiaans Հ ԹԱԹՅՈՅԹԱԳՎՁՅՇՅ 






ԱՀԱ ԿԱՒ: 

















































=. ՏՊոաաուաԿԱԱՇԿԱՅՈՎԹԵ ԱՅ ՀՋԱԹՈՅ:ՎԿԿՈՀՏՅՈՏՀ ՀԱՎՆ Wa ADAM weAwy 
AD ha नं शास्त्रस्य न्तेबिव थत्वासस्धिकिम्ं 000 areata Վ न्नोथाचिद्याया५ 
` खाककतानापासनोफल्जननण्रा el gate इयसु सत्स्यमानाना'चफलजन्न्नशान्य वधकरटसामथी 
` च्रतिधादयञ्षतनिऽ Mas Misa यथा न्निजञर्न वशि स्यतन्तिवर एम्सासथ्यविशयघोध्दोटप्रमगारयोशपि 
छः ՋԱԱՋՈՎՎԵԾ वेदिककम्मीयोञपत्ता यासन्गा Iga) 
աա वेदिक कहा योग zea 
ԿղԱՇՈԿՒ ԹՅԱ Վ श्वत उ ववदे 





TTRATT WMA 
qa her Հ.-Ե ԵԼԵԼ मिनि ए यप्रिया शनी वे ऋत यश्म GRAINY FUKUI Za क चा 





णहि 
oe यमिनानेतिछे ANAT > 
पाकी ne Թար सो: प्र AAMVASA AAAS A ATNA GRNALW AAA ALALM 


मोई 


ՍՏ लन्ञणमष्णसनमिकाहणवसषाो उक्वा्रथाएए्या्यिर य चेबचनीथिःलिबिधि 
SA तला तेबपि समा वनय जए 5 ळय लच 33 


न्सशाम्रपिफलसाध्रन Աա ES 






चध्यानोषास ना दि ए ळ्याच्य दाळ नशत न ळ8तिकूयचि व्यङ्ग त द नुलिक्न्ना सानऽ शयानः 


Հ 


NAW a 






छी याई ima SUAA Ay 


“af 


वित HAST ATA MN 
EMM o ARUN BA DS तिथ्यान कस ՀՈՎԱՆՈՑ Aad aM नीथ्यान 


दीया Gan श्री ԱՅ सेभवात० सेज सा घनतमावेशेतास्त्रेविदिेसा ` 





नुरे MALNAD 


ՍԵՐՈ ՃԶԾՀՅԱ . 


RumRanaman 


{Rana HaaMaar Daa ह चिरा GRMAaOANAI VARNA MKY MATH Fine 


 Runshauladna naga ana nuns hargmraaaga नाइ तितः eae द 


TANI GAATY पाश कथ्यणदीञ व्यव SIMA व्री व्याजे लि MT 






















Snags Է օտ 


Sa ९६४ 





aaa 
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=| SI 
UTM AAs नाट Ralfeata Ter जितका जलन तने WANs तया थ थ क्गिय उपबिप्रवासनेधु - 


० SE 
Հ B&B SE र ea 
Ce ठति TIERS विध्या फलिल्चितथिनुकषटम लेड 










TE a ab tala եւ TIAA NEMA Vale ԱՏՏԽԱՎՈՎՂ ՀԻԿ ՏԱԱԱՑՅԹՅԵՈՀ Ա ԱԱՀ 
Ա ԽԱԼ աաա ԱՆ MAMILNG ATT UI ATA इतिवजनसेकायतेकोत 
ARMADA ANY HH NANT रिकाम MEA LANA ALGER: ART AMI AH 


वाह निचा 











टोन थिताधकल्या Anlaen aa 









कत्मातिति 
रचारब्वकष््येपतधवधिक्विविद्यायाचिशवीरव साधे उत्तत थ्यरीरी 


AMIANN BAM Id फलेलुक्ष साड कूत्यामि 
| Se աար 


a 
Ane AACAHAA AIT MATGM AM AAA Aga BAawaannwn 









MMAR Mash शधाध्य विद्धस्य 
छत त्वो रत वेमि त 
AAAI MAMNME 
MRA 







पिविद्यारकि जमोत्पदी तर 
श्वि 


a ए. երք 

| = asi फ्रिलिविद्धय] sata केशा 

| = सलिल मि Teagan | 
3 | 


बशानेशरीशेतश वतनेवेद्नियसदतिसप्रथितश्यवा | 





տ... 


զագ ԱՎԱ Թ ոպա ԹԱ Ա ԼԹաԱ- մազան րուա Աթ: य्रीखुत्पिचप्रविक्क्ाति 

_ त्ररद्दमश्लेषव MS MMLASATAAAD Ax MZSIRNM LAM Ge शा स्ते VAAN GEE 

पानायाउत शेत्तदालिएा यश्गशिएया दिश्या Se ननि शिव्या Maya a छत श्य्याव्तेवमस श्वि 
ब या छाथाश्त्मे घबि नाः बुस que व्येव ԱՆՎԱ येनासश्िधवि 

ԱՆՎՏ सामो աա ol 


Hypo VAIN Masa 
ENF CAA MAM AIRM PS TARGA घे Ա ՅԱՅ: 
MAAN SAA ALISA AWAVLAIAs BOA 

निवत्तैथि ुमतिदेश ՀՅԱՀՈԹՅ 


















` इन्ितत्युछसटशकेत थ यु तेते सुभ 
` नवान्तत्णुलस्य के मीचि दिघ्टत्व दीना क्ञबि्ाशाबिशिश VDA निविचीचि ब 
Ս տազ ԱՅՅ ԳՅ: ԱԽԿաՏա व्येव ते्षाब्षिरोथाहिना NSH Հ 
` րտա անտա զն եզն MAyNECTaMiagadiaagydiaeie MA ae 
| ees बलवितज्यादयवेः Letters HAGA NL थ aA CURES ae aquyan:yAds केत थो sh 
RRA CIB थो शे चिलि DO Ga Meals AOA तिबिथ्या BALM aD SAAT, 
`  ख्ोख्थ्युरेरेका लमा शि A NUNCA WGRLADA एद्‌ तिध्रार्डच्यः 
“Yarra vad पह ԽԱ Naa पुछे वेयु wie सुनका AAD AFA ए्बबिश्चयाबिनश्यचः ga 

इत्थ HUMNAed Bina विति क ण ल्व विहा पावि विल्या SASK दमनी कमं 
जवकी त्य Mia AL AMAT RS AAG LATS TMU a MI Foy AGJA NAN AAEM 
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९३. स्यथ चक्रात ANY awaasyrx ԷԳ भा नेदिति Mass MSA जग 
न ՀՅ >> a NAF ՆԱԵՎ RI IS NY) RAMANA शका हन्न मथ shale 
3 BHAA Mas AAS तित्वभ वगम्यतिः्रन्न स्य चेच ्रन्त अश्टञ तेव्यभ्स थ ՅՈՑ MMNAAs MUTA AA 
FHMMARSIN BAW AAAs राशि सप धतइच्यतर MUDA ANNA निभ्ह्तात्धापोनिटिशयेते ता्ुभनृश्सपत्नि 
तिथादनेयश्पर्या स्वका nn वचनशययन्ने शवतीति परिहारस्क अन्नम येहि स्म्यिभनेखापोप्तय 
' ` Ազատն ՀԱԱ ԱԳԿ सुञ्यरतेनतख्रक्ततिस्वंअहेरु रिक क क मा RUTTER 
“१ 0 մնան վա թր Sf शोष्यस्येतद्यगम्गद्श्यिऽ ० AMNINSAMBAID A als MOTT तिक्चना चरो 
oh घ्राण योरेव AS yay स या ?शेपत्तिस्त च्या आरएक्लेजसीतिवचन? लेजेस्येव प्राणि: सेप ल वचि आकष उच्यते 
SREB Կիանու ԱՎ աԱ gage ay QUAI UIA जीवोषय RENARD Vay 
ओ।  बिममाल्ानमतकालेअर्ददाए क विस्‌ Մար ऋति? Aad AMAA gy 
तीचिप्रति छापचरीविम चह SAU तेकर्मिन्सुक्रातिऊच्ातोभविष्यामिकर्मिन्याप्रतिषि Casa 
र खेयन्यतेसहतिजसेयतिरिह տտ ՀՈՎ यश्याय सुना§ ग TAZA साग रगम A VAY नासाउरणछतीह 
। सा वञ्चोनविदध्यतेतड्व Poragdasan प्रारास्तेजसीतिजीत IBA MND VARTA NAVAS Ae 
- जडत सरतधसवेवुम्हतेश्षितिविफयेतेञो वंश जेजसीति ति ABN Talhah: tA ae yay 


| fa चेश्त+ सर्च AAA त्य श कते 
[os प्रथडर्‍यादिकाळ तिरुपेषद्यतत अपरि शो HAAN उ एकेक स्य Baa 


՛ en. Ամոն gah, 

















aa 














उचिरेवरलयावन्नविमोसिशतितच्ळरी Հա ՈՅ ԱՏ ԱՅՈ Հ ՀՅԱՅԱԾՎԱՅԱՑ Fidialea aaa TAMD 










थु छ्य AEM LIMA AAV AMMAMNIAA AAALAC ष्‌ 
छ աա Ցա ՏԱՎ ԱԳՅՅՎԱՎԿՈՎԾ Ee NRHA aA . 
Qeagatanreanadan Tene नोस उत देहावशिनिय मावि 
मशळकस्ा मार न्यथा ्वैवश्वक्षाथ काना दि तमनेन aT COME 


ग्य 
ara व्विनव्यति तेव GUUS विद ASU Ge चळत 
SAD FAA ALAM च्चे ० 


ԷՐ NRT Աա Աաաա «ՎՀ TAA ea As Հ 
गतिप्रकरचितबिदेमार थ तेय नेदी थे ՎՅԱ ज त्यते त ते दताएणम्य वे BMA naga 
नशा तिच ति दय२ छ बिस ՐՋ ARIA Lama MAAR 
छिन व्तिशाधि थियन RA AMARA AAG UNALIANHAL 

















Garr 

a Ra TAaIia Baia SICK IACI ब्राची 

ब q HAGA Sra calles ԱԱՀ ՅԵԱ उपर aler errs wel दस्ति ज शपस्यापितथुपषच्य 
तइत्त्िता € FFA त लि @ € लि द इस ԹՈԱՀՈՅՐՁԱՆՊԱՅ Հ ՀԵ ՅՈՎ झेपत्चोञ हिताशी a 


ata 
चिनिन engage Կոկ Հրո եռման ՆԱԿԱ A Sap TE MHA म कतिया 





aus 





र HAMAD AINA छापिन AAS URIS छ मिन्दियो हय मजि 













ci hd हान ԵԱԼ ՀԱՏԿԱ ԷԼ Weal SN REAR ed 
a रमन वत कत इदमवगम्येतिभनाएासरत TIS ՀՅ पा Վար» Վանդա aga St 
` वुयादिलिचिद्मसातिबादवचनेन रसा SHAS Widda ते AAS वेधन दर्थः She Aa q 
Reema लया mum यलि हिति ,नाभ्टत च्ववद्ति श्री | 
RAAT म AYA! विदु Fs प्रक्ञावेमरराण्स्यमरए | 


| वढ AAVMAMR area वक्ष्यताबदेबचिरया व न्नविमोक्ति aawmch ऊश्च वरिभातिविध्यय यापे रास वासय | 
| ԹՅԱՆ | 



















«ՈՎԿԱՅԱՎՏԶ ԼՅ 

श्रोत्तेने घश्यात निकोमति तमुक्रामत pulls Segal fa sta 
RAPS SACRA Bae: MORNAAM MAA RAVAMAMARHASANUAA men 
` कमीणाइच्षितुकाम यम्रञञ६ळ माव्य मथभा ने MMA 


स्यादय मरि बेब्नेवसान्र अ աթ थुघ उक्रोति 
| NERA ee ՉԻ 
«Ա ՀԱԳԱԾ | 






प्रलेविरळतीरप्रजेनजीविनात्म MIA ना घ्ररुपे करवा छि ՀՀ ԶԲ մամա श्वाटीतिनामक्स व्याकर छो 
जोज्यत्वाथ त्रिव्चक रदा सुपदिशषेतिनाना ब्य” ट YAM MAMA MANUF TANS स्न = यख AA, | 

Ն` ऊल्नए्ाःसनित्याञ्योन्य थे थोणवरध्यरसथाअथाः लहद MARA ताश्डयुदादथेति axe शतत ध्राधगश्तेञसी तिते 

ազա Հում वरसेश्टव्टमिव तेमः oa UA: AAA न्ना कश त्यणळआदश्थतक्वे्ाव पोष्य शये 
५ ति वक्तिः ՀԱԱ Ա wan उत्वि यएविचिवायामाविदु व्येति ग्राव त विड्योः Sala ववचनाद 
. _ ज्रातभावाध्यि वोध त्रैबा/ तत्व श्राव्यतिथदासे व ब्रस्ट ते काञाथस्यष्कदिन्भ्रि WA ՈՑ ՎՎԱԿՅՅՈՑՅՑ 
Ս. լ ՅԱՅ AIAN AAA AAAI Miia थि BMS AU क्म ड ऋतिः खजाना चाश्टव्युषक्ऋ तीव 
` यागत्युपक्रमान्‌ NSTI AM SY Ve विदु MUSA SANE Hata: BAA ग्राते चेकाचह्वस्यश्य 

| मलिन भभिनिः La का त थिर्खमा GAD A GH विवि SAN TSFAAQ Ei ए्वेनाउीविशेविष 
: ՊԹ EG NY MAAN A थाझाचनाटीब्रदिा MAID NATTA Aa RR - 
` ՅԱՅՏ घ उपाक नि PAM AIS MALDON աա ԱՀՏԱ NI चे का चरू स्यस्थित्यन याड 
Sanaa Wala ऋणि दिय aig बि दिवन ase ԹԵ जेबी तसवेज्ञाच्यतडति aaa अट यव्वचा 
աթ: Ը PyANRAMIMA A कोष्यशरी VM 8 ՇԵՐ ւ էան aa सु लव पोर व विना 
ry o १३३५ ԷՆ ՀՅ ste Q Է 
_ चद्ात अधीति क बाट सा जाति दाना आजि रा दे छविः य न आतदेयस्थाजाचेः सारद 
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Yoyo - | | | | | | 
| Հ | निङ्‌ 
AGRAAHAUMIARINATEDAMAGINNAICNA दुध्याकमेयध्याविड 





















दरमाद्मनिसेधच्े तेइतिनिशराये मच्येवरमा त्ता | 

ऊच्य ले Mia «037 ४ Cigts mM 

अ eS विलय वानिस दबे डु: शव सि Re म 

प्रेविभ्शरशिक्चनाल ण तिथषर्माक्ानिसेयत्ति MEAN AAMT ԱՆՈ ՀՑ बाऊतनश्तीत्या CARMNARA a | 
DTABAMN SMigeNALA ALAIMALAIQILNUATLA 


EE ay Wala aa 

- ՀԱՆ Hee वघनाल तेज<परक्योश्वय ता यासि sar वाडननशिसषधत इत्यतः तेपच्चतशतिव्यनस्यान 

x स्कच वाच्चिस्वातद्‌ AEN GAN ԱԹՈՅՅ Sela CULM AHRAM AAT MATIN 
= TR Sats तल AAA HAST ՄԱՏ Աա Ցաի Aso. Շար 

लालसा सदरा सिष येती 22 नाकारउऱ्कातिप्रकारउक्तःच्यानी विषयो विशेष उच 

म्नायते ह निस्टतेकष्तयो bibs न्याउनक्रयष्टे 

. रीतिआनयानाडी र याम्स्देव्य थानड्येव विव सोशमनमन्यतमिशचा वि 

Haas BESS AVA Hare TAH RAT ATA RA ANAS 


AATHMIWA WAaH 
ՀՀՇ ՀԱՅԱ See ae Կ यन उ उम 


रसता स भय लि तत्त्व लव्रेकः 
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